tur. Nā qui amare deū negligit:
 p̄fō diligē. p̄ximū nescit. Et tūc
 plen⁹ in dilcōe p̄ficiat. Si in
 eisdē dilcōis gremio p̄us p̄xi
 mi caritate lactam. Quia eī a
 mor dei p̄ximū amorē generat
 dā⁹ p̄ legē dñs. diliges p̄ximū
 tuū. p̄misit. diliges dñm deū
 tuū. ut scz in iterno pectoris n̄i
 p̄us amoris sui radice figeret. q̄
 ten⁹ p̄ ramos postmodū dilcō fr
 na germīaret. Et tūc q̄ amor
 dei ex p̄ximū amore calefat. Ces
 tat iohes q̄ marepat dicit. Qui
 nō diligit fratrē suū quē videt.
 deū quē nō videt quō p̄t dilige
 re. Hec gre. **¶** Ubi tñ nōndū
 q̄ sicut dicit b̄tus bernard⁹. Du
 re dilige p̄ximū nemo p̄t. qui
 in deo non diligit. Oportet er
 go deū diligi p̄us. ut in deo di
 ligi possit et p̄xim⁹. Debet nāq̄
 ab hoīe diligi p̄xim⁹ i deo ad
 hūc finē ut vna cū ip̄o p̄ximo ha
 beat et possideat de⁹. f̄ paucoꝝ
 ē ista v̄. **¶** Vñ b̄tus aug⁹ dicit. Q̄
 se p̄t deū habendū diligit ip̄i se
 diligit. ergo ut se diligant deū
 diligit. Non ē hec dilcō i omibz
 homibz. pauca se p̄tēa diligit. ut
 sit de⁹ om̄ia in omibz. Hec aug⁹.
 Ergo ut dicit prosper. Qui p̄t
 deū diligit p̄ p̄ximū. sicut de⁹
 et⁹ ē ita metnū ip̄a amica dilcō
 ieternū p̄manebit. Qui nō ami
 cū uel p̄ximū p̄t cōmodū q̄dlibz
 amat. nō amica uel p̄ximū cō
 uincat amare f̄ cōmodū. q̄d cū eē
 desierit amare cessabit. Hec prof
 per. Debet ergo vnusquisq̄ erga
 p̄ximū suū habē dilcōē sanctā
 iustā et verā. De qua triplici di

lōe thomas de aq̄no sic dicit. Tri
 plici mō diligend⁹ ē proximus.
¶ P̄mo quidē ex p̄te finis. ut scz ali
 q̄s diligit p̄ximū p̄t deū sicut et
 seipm p̄t deū debet dilige. ut sic
 sit dilcō proximi sc̄a. **¶** Secdo ex p̄te
 regule dilcōis. ut scz aliq̄s nō cōdes
 cedat primo in aliquo malo sed
 solū in bono. sicut et sue volūtati
 satisfaccē debet homo solū in bonis
 ut sic sit dilcō p̄ximū iusta. **¶** Tercio
 ex p̄te v̄is dilcōis. scz ut homo di
 ligat aliq̄s proximi p̄t p̄ximā
 utilitatē uel delatōē. f̄ ea rācōe
 q̄ velit proxio bonū sicut sibi ip̄i
 ut sic dilcō proximi sit vera. Nā
 cū quis diligit proximi p̄t suā
 utilitatē uel delatōē. nō vere di
 ligat proximi f̄ seipm. Hec thōs.
¶ Nōndū etiā q̄ debem⁹ u
 niuicūq̄ scdm dignitatē et statū
 suū dilcōē exhibē. ut testat hūgo
 in hec v̄ba. Scdm dignitatē nāq̄
 alij supiores sunt nobis. alij eq̄
 les. alij inferiores. Supioribz obe
 dientia timorē obsequiū et vene
 rationē debem⁹ exhibē. cū eq̄libz
 pacē et cōcordiā custodire inuice.
 obsequio b̄nficio et honore p̄uei
 re. in oī actiōe et v̄bo supiore eis
 locū tribuē. Et si q̄n fortassis i ali
 quo negotio eos p̄re cogamur.
 cū oī hūilitate et reuerētia q̄ fa
 cienda sunt nō p̄re f̄ demonstrā
 re. f̄ et eos p̄cedē contigerit. cū
 alacritate et deuocōe q̄ ex necē
 tate subiecti obedire. Inferioribz
 semp b̄nficiū et auxiliū ipendē.
 nūq̄ impetere. sine cōtumelia cor
 rīpe. sine supbia gubernare. sine
 crudelitate castigare. cū pietate fo
 uē. veneratōem nō erigere. societa